SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS, THPT NGÔI SAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC
TRƯỜNG THCS, THPT  NGÔI SAO

Kính gửi:  Hiệu Trưởng Trường THCS, THPT Ngôi Sao

Em tên là : ..................................................................................................................

Sinh ngày : ................................... tháng ................... năm  ........................................

Nơi sinh : ...................................................................................................................

Con Ông : ............................................................... tuổi .............................................

Nghề nghiệp : ............................................................................................................

Hiện cư trú tại : ....................................................... ĐT .............................................

Và Bà : .................................................................... tuổi .............................................

Nghề nghiệp : ............................................................................................................

Hiện cư trú tại : ....................................................... ĐT .............................................

Người chịu trách nhiệm thay mặt cho gia đình, bảo lĩnh cho việc học của em tại Tp. HCM để
khi cần thiết Nhà Trường đến liên hệ:

Họ và tên: ..................................................................................................................

Nghề nghiệp: .............................................................................................................

Hiện cư trú tại : ....................................................... ĐT .............................................

1

Thành tích học tập 4 năm qua :

Năm lớp:…………..được xếp loại học lực:………….hạnh kiểm:………….

Năm lớp:…………..được xếp loại học lực:………….hạnh kiểm:………….

Năm lớp:…………..được xếp loại học lực:………….hạnh kiểm:………….

Năm lớp:…………..được xếp loại học lực:………….hạnh kiểm:………….

Riêng năm học vừa qua điểm trung bình các môn học chính của em như sau:

Toán:……….Lý :………. Hóa :………Sinh :………Tin học :…………..

Văn :………. Sử :……….Địa :………T.Anh :………GDCD :…………..

Và tổng kết cuối năm được xếp loại là học sinh: ..........................................

Em làm đơn này kính xin Trường THCS, THPT Ngôi Sao, cho em được xét tuyển vào học
lớp……………..trong năm học 20…. –  20….  tại quý Trường.

Em và gia đình xin cam kết thực hiện mọi yêu cầu và quy định của Nhà Trường để có thể
thực sự trở thành một học sinh giỏi, có đủ khả năng thi lên và học tốt ở bậc Đại học.
                                                                                            , ngày……tháng …..năm 20
Cha, Mẹ hoặc người bảo lĩnh ký tên                                Học sinh  ký tên

KẾT QUẢ XÉT DUYỆT
NGƯỜI XÉT DUYỆT KÝ TÊN